19/08/2021 SEI/UFAC - 0310282 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=344528&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Editora da Universidade Federal do Acre

DESPACHO Nº 28/2021

EDITAL EDUFAC 01/2021 – CHAMADA DE PUBLICAÇÕES DIGITAIS (E-BOOK)

ADENDO 02

A Editora da Universidade Federal do Acre - Edufac, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com seu Regimento Interno, Art. 2.º, inciso I, torna público o ADENDO 02 que prevê novas datas para o
cronograma do Edital 01/2021, conforme disposto a seguir:

ETAPAS DATAS LIMITES
Avaliação das propostas Até 26/08/2021
Resultado da avaliação das propostas Até 27/08/2021
Recurso contra o resultado da avaliação Entre 28 a 30/08/2021
Homologação do resultado após recursos Até 03/09/2021

Rio Branco, 18 de agosto de 2021.

Assinado Eletronicamente

ÂNGELA MARIA POÇAS
Coordenadora Geral da Edufac

Documento assinado eletronicamente por Angela Maria Pocas, Coordenador, em 19/08/2021, às
22:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 0310282 e o código CRC
4CAB2BAD.

Referência: Processo nº 23107.006516/2021-16 SEI nº 0310282

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0